
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 142 del 04/12/2003
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE F.P. 26 novembre 2003, n. 840
 Atto Dirigenziale 603/2003. Chiarimenti.
 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE
 
VISTI gli artt. 3 e 16 del D.Lgs. n°29 / 93 e successive modificazioni;
 
VISTI gli artt. 4 e 5 della Legge Regionale n° 7/97;
 
VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n° 3261 / 98;
 
VISTE le direttive agli uffici impartite del Presidente della Giunta Regionale con la nota n° 01 / 007689 /
1 - 5 del 31 luglio 1998;
 
RILEVATO che è stata espletata l'istruttoria amministrativa da parte del competente Ufficio;
 
RITENUTO di dover provvedere in merito, con l'adozione della presente decisione finale, in quanto
trattasi di materia ricadente in quella di cui all' art.5, comma 1 della già richiamata L.R. n° 7 / 97;
 
VISTA la relazione di seguito riportata:
Con atto dirigenziale 603 del 30 ottobre 2003 pubblicato sul BUR Puglia n.132 del 13 novembre 2003 si
è provveduto ad attuare lo scorrimento della graduatoria, già approvata con atto dirigenziale 388/2003,
allegando allo stesso atto dirigenziale 603/2003 l'elenco dei progetti, risultati positivi ma ancora non
ammessi a finanziamento con atto dirigenziale 574/03.
Con lo stesso atto 603/2003 é stata impegnata la somma di Euro 5.779.027,44 con la quale si
finanziano i progetti che di seguito si indicano e che vengono evidenziati nell'all.A, facente parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento:
 
Settore ARTIGIANATO
_________________________
Provincia dal n. al n.
_________________________
Bari 43 60
Brindisi 8 12
Foggia 14 21
Lecce 17 26
Taranto 8 14
_________________________
 

1



SETTORE INDUSTRIA
_________________________
Provincia dal n. al n.
_________________________
Bari 27 29
Brindisi 5 7
Foggia 3 7
Lecce 16 17
Taranto 7 12
_________________________
 
SETTORE COMMERCIO e TURISMO
_________________________
Provincia dal n. al n.
_________________________
Bari 13 19
Brindisi 3 4
Foggia 6 8
Lecce 5 8
Taranto 4 5
_________________________
 
I rimanenti progetti saranno ammessi a finanziamento in caso di rinunce da parte degli enti attuatori.
 
Adempimenti contabili L.R. 28/01
Il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo o quantitativo di entrata o di spesa
né a carico del bilancio regionale, né a carico di enti per i cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla
Regione
 
 
DETERMINA
 
 di precisare che i progetti ammessi a finanziamento con l'atto dirigenziale 603/2003 sono quelli riportati
in narrativa ed evidenziati nell'all.A facente parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
 
 di ammettere a finanziamento i rimanenti progetti in caso di rinunce da parte degli enti attuatori;
 
 di disporre la pubblicazione sul BUR Puglia del presente provvedimento ai sensi della L.R. n. 13/94,
art.6.
 
Il presente provvedimento, redatto in duplice originale e composto da n. 18 pagine,
 
- è immediatamente esecutivo;
 
- sarà reso pubblico, ai sensi dell'art. 6, comma quinto della L.R. n. 7/97, mediante pubblicazione
nell'Albo del Settore Formazione Professionale, ove resterà affisso per n. 5 giorni consecutivi;
 
- verrà trasmesso ai competenti uffici del Settore, per la dovuta notifica agli interessati e per gli
adempimenti di competenza;

2



 
- sarà trasmesso in originale al Settore Segreteria della Giunta Regionale, ai sensi dell'art. 6, comma
quinto della L.R. n. 7/97, ed in copia all'Assessore alla Formazione Professionale.
 
Il Dirigente del Settore
Volpe

3


